各位

今年の第67回「六旗の下に」ですが、コロナの影響で一旦は中止となりましたが、
応援部現役諸君の熱意により、たとえ無観客でも六大学応援ファンの方々に何とか発信しようと、オンライン配信することになりました。
http://rokudai-ouen.com/%e5%85%ad%e6%97%97%e3%81%ae%e4%b8%8b%e3%81%ab

撮影に当たりましては、当番校の早稲田大学応援部が中心となり、感染対策を十分した上で11月16日に丸一日かけて各校の撮影を完了し、下記日時の配信に向け準備しております。
例年ですとチケットは完売致しますが、今回は初めての試みで予想がつきません。
今年の4年生に取っては、ほとんどの活動が停止に追い込まれる中、この「六旗の下に」は一人でも
多くの方にご視聴戴き、何とか成功させてあげたく、皆様にチケットご購入のお願いをさせて戴く次第でございます。
また、当番校の早稲田としても、赤字にはできないところであり、何卒皆様のご協力を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。（早稲田大学応援部　先輩理事　竹沢久喜）
■配信日時
2020年12月5日（土）
LIVE配信開始：17時45分
開演：18時00分
終演：21時30分（予定）
チケットを購入頂いた方向けに、アーカイブ配信を行います。
オンタイムでご覧頂けない場合も、12月19日まで視聴可能ですので、是非ご覧下さい。
（配信後、アーカイブ期間内でも配信視聴チケットの購入は可能です。）

■チケット料金
配信チケット：2,500円（税込）
※クレジットカード、ネット銀行、ペイジー、コンビニ支払い、Amazon Pay対応
※コンビニ決済・ペイジー決済の方は配信前日までにお支払い下さい。
※購入後の、チケットの返金・払い戻しはできません。
※購入に関する詳細は、以下をご参照ください。
　https://twitcasting.tv/helpcenter.php?pid=HELP_PREMIER_LIVE_BUY
[bookmark: _GoBack]以上